
ZARZĄDZENIE NR  145/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 z dnia  25 czerwca  2012 roku 
 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursów na kandydatów na stanowisko 

dyrektora:       

1. Szkoły Podstawowej nr   7 w Tomaszowie Mazowieckim, 

2. Szkoły Podstawowej nr 13 w Tomaszowie Mazowieckim, 

3. Przedszkola nr 20               w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,       

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;   

z 2005 r. 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457: z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,           

poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.    

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241;        

z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21,     

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 ) 

oraz  § 8 ust. 2  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 

roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373, ze zm.             

z 2011 r. Nr 254, poz. 1525 )  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam wyniki przeprowadzonych w dniu 19 czerwca 2012 r. 

konkursów na kandydata na stanowisko dyrektora: Szkoły Podstawowej nr 7                   

i Przedszkola nr 20  w Tomaszowie Mazowieckim, w których komisje konkursowe 

wyłoniły kandydatów na stanowisko dyrektora: 

1. Szkoły Podstawowej nr 7 w Tomaszowie Maz., ul. Ludwikowska 113/115 

    - Panią Beatę Franczak, 

2. Przedszkola nr 20  w Tomaszowie Maz., ul. Gen. Wł. Sikorskiego 6a 

    - Panią Jolantę Kieraś. 

 

 § 2.  Zatwierdzam wynik przeprowadzonego w dniu 21 czerwca 2012 r. konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 w Tomaszowie 

Mazowieckim, w którym komisja konkursowa nie wyłoniła kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 w Tomaszowie Maz. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego Panu Waldemarowi Wendrowskiemu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


